
RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

 

 

RRun-470 
 

 

Marin Diesel 
 

 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Cylinderhuvud

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Cylinderhuvud  

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

1 GB/T5783 M8×30 bultM8×30 2  GB/T5783 

2 GB/T93 Bricka 8 26  GB/T93 

2410200140403 Termostathus (övre) 1  4102L-WF-009 
3 

2210504300100 Termostat 1  QC2105-43001 

4 2410200140500 Packning 1  4102Q-01405 

5 2410200140100 Termostathus (Nedre) 1  4102Q-01401 

6 1408501700800 Vattentempgivare 1   

7 GB/T5783 M8×25 Bult M8×25 8  GB/T5783 

8 2410200140600 plug 1  4102Q-01406 

2410200130101 Ventilkåpa   1  4102Q-01301A 
9 

2410200130100 Ventilkåpa 1  4102Q-01301 

10 JB/T982 Bricka 8 4  JB/T982 

11 GB/T923 Mutter M8 4  GB/T923 

2211500200500 Oljepåfyllningslock 1  QC2115-02005A 
12 

2211500201300 Oljepåfyllningslock 1  QC2115-02013 

13 GB/T65 Skruv M4×5  4  GB/T65 

2410200203103 ID skylt    1 4102  
14 

2410500203103 ID skylt 1 4105  



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

2410200101601 Ventilkåpspackning 1  4102Q-01016A 
15 

2410200101600 Ventilkåpspackning 1  4102Q-01016 

16 2410200102400 Bult till vipparmsbrygga 2  4102Q-01024 

17 2410200110200 Spridarsäte 4  4102Q-01102 

18 GB/T3452.1 O-ring 25×2.4 4  GB/T3452.1 

19 2410200100600 Ventilskaft låsning 16  4102Q-01006 

20 2410200100500 Ventilfjäderbricka 8  4102Q-01005 

21 2410200100200 Ventiltätning 8  4102Q-01002 

22 2410200110500 Ventilstyrning 8  4102Q-01105 

23 2410200100300 Inre ventilfjäder 8  4102Q-01003 

24 2410200100400 Yttre ventilfjäder 8  4102Q-01004 

25 2410200110600 Plugg Ø22 4  4102Q-01106 

26 GB/T6170 Mutter M12 4  GB/T6170 

27 GB/T93 Bricka 12 4  GB/T93 

28 2410200102500 Pinnbult vipparmsbrygga 4  4102Q-01025 

29 GB/T6170 Mutter M8 8  GB/T6170 

30 GB/T898 pinnbult AM8×50 8  GB/T898 

31 2410200102200 Cylinderhuvud bult 14  4102Q-01022 

32 2410200700300 Grenrörspackning  4  4102Q-01018 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

33 2410200110900 Plugg Ø12 4  4102Q-01109 

34 2410200111100 Plugg Ø10 4  4102Q-01111 

35 2410200101400 Bakre kåpa 1  4102Q-01014 

36 GB/T5783 Bult M8×20 8  GB/T5783 

37 2410200101500 Packning 1  4102Q-01015 

38 2410200110400 Ventilsäte (avgas) 4  4102Q-01104 

39 2410200100700 Avgasventil 4  4102Q-01007B 

40 2410200101300 Lyftögla 1  4102Q-01013 

41 GB/T93 Bricka 10 2  GB/T93 

42 GB/T5783 Bult M×20 2  GB/T5783 

43 2410200110300 Ventilsäte (insug) 4  4102Q-01103 

44 2410200100100 Insugsventil 4  4102Q-01001A 

45 2410200110800 Plugg Ø30 4  4102Q-01108 

46 2410200110700 Plugg Ø22 6  4102Q-01107 

2410200600400 Packning     1  4102Q-01012 
47 

2410200600401 Packning  1  4102Q-01012A 

48 2410200110101 Cylinderhuvud 1  4102Q-01101 

49 2410200102300 Cylinderhuvud bult 4  4102Q-01023 

50 2410200101700 Termostathuspackning 1  4102Q-01017 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

51 2410200120300 Viparmsaxelhållare  1  4102Q-01203 

52 1408500220300 Mutter  8  N85-02203 

53 2410200120600 Ventiljusterskruv 8  4102Q-01206 

54 2410200121100 Vipparm 8  4102Q-01211 

55 2410200121200 bussning 8  4102Q-01212 

56 2410200120100 Vipparmsaxel 8  4102Q-01201 

57 2410200120500 Fjäder 1  4102Q-01205 

58 2410200120400 Viparmsaxelhållare 3  4102Q-01204 

59 2410200120200 Plugg Ø14 5  4102Q-01202 

60 GB/T894.1 Låsring 20 2  GB/T894.1 

61 GB/T6170 Mutter M6 1  GB/T6170 

62 GB/T5783 Bult M6×20 1  GB/T5783 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Motorblock  



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Motorblock  

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

1 2410200200400 Bult M14 6  4102Q-02004 

2 GB/T93 Brick 14 6  GB/T93 

3 2410200200602 Svänghjulskåpa  1 SAE3 4105QA-02001 

4 HG4-692-67 Packbox PG105×130×14 1  HG4-692-67Y6 

5 GB/T5783 Bult M8×30 6  GB/T5783 

6 GB/T97.1 Bricka 8 21  GB/T97.1 

7 GB/T93 Bricka 8 26  GB/T93 

8 2410200200700 Bakre vevaxelkåpa 1  4102Q-02007 

9 2410200210400 Plugg Ø20 2  4102Q-02104 

10 2410200211300 Plugg Ø65 2  4102Q-02113 

11 GB/T3452.1 O-ring 11.8×1.8 1  GB/T3452.1 

2410200202600 Kåpa 2  4102Q-02026 
12 

2410200220300 Packning  1  4105L-02203 

13 2410200210200 Plugg Ø30 2  4102Q-02102 

14 GB/T91 Pinnbult M3×30 1  GB/T91 

15 2409000103700 avtappningskran 1  QC495T-01100 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

 2409000103800 avtappningskran 1  QC495T-01038 

16 2410200202700 Sidokåpa  1  4102Q-02027 

17 GB/T5782 Bult M8×55 4  GB/T5782 

18 QC/T390 Slangklämma Ø38 1  QC/T390 

2410200220002 Vevhusvetilationsslang  1  4105L-02200 
19 

2410200220001 Vevhusvetilationsslang 1  4102QA-02200 

20 QC/T390 Slangklämma Ø44 2  QC/T390 

21 GB/T5782 Bult M8×75 2  GB/T5782 

2410200202300 Sidokåpa (nedre) 1  4102Q-02023 
22 

2410200220400 Rör  1  4105L-02202 

23 2410200210300 Plugg Ø35 1  4102Q-02103 

24 2410200204000 Plugg  1  4102Q-02040 

25 2410200203700 Bussning  1  4102Q-02037 

2410200210101 Motorblock     1 4102 4102QA-02101 

2410200210102 Motorblock      4102 4102QA-02101

2410500210101 Motorblock     1 4105 4105QA-02101 
26 

2410500210100 Motorblock     1 4105 4105QA-02101

27 GB/T119.1 Pinnbult B10×22 2  GB/T119.1 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

28 2410200200500 Packning  1  4102Q-02005 

29 GB/T119.1 Pinnbult B8×18 2  GB/T119.1 

2410202610002 Startmotor  1 24V QDJ26 
30 

2410202610007 Startmotor  1 12V QDJ1409T-P 

31 GB/T6170 Mutter M12 2  GB/T6170 

32 GB/T93 Bricka 12 2  GB/T93 

33 GB/T898 Bult M12×30 2  GB/T898 

34 2408001800200 Justerarm  1  QC480Q-18002 

35 GB/T5782 Bult M10×115 1  GB/T5782 

2410202520001 Generator   1 28V JFW25C1 
36 

2410202520009 Generator  1 14V JFW15 

37 2410202510002 Skyddskåpa 1  4102D-KW-009 

38 GB/T97.1 Bricka 10 1  GB/T97.1 

39 GB/T93 Bricka 10 13  GB/T93 

40 GB/T6170 Mutter M10 3  GB/T6170 

41 2410200201600 Packning  1  4102Q-02016 

42 2410200201500 Transmissionshus  1  4102Q-02015 

43 2410200203800 Fäste  2  4102Q-02038 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

44 2410200210500 Främre kamaxellager  1  4102Q-02105A 

45 2410200200100 Packning till cylinderhuvud 1  4102Q-02001 

46 2410200200300 Styr ring  2  4102Q-02003 

2410200200201 Cylinderfoder  4 4102 4102QA-02002 
47 

2410500200200 Cylinderfoder  4 4105 4105QA-02002 

48 2410200210700 Kamaxellager (mitten) 2  4102Q-02107A 

49 2410200211400 Kamaxellager (bakre) 1  4102Q-02114A 

50 2410200201000 Övre axiallager 2  4102Q-02010 

51 2410200200900 Nedre axiallager 2  4102Q-02009 

52 2410200211200 Pinnbult m6×12 1  4102Q-02112 

2410200202200 Uttag för oljetrycksgivare   4102-SL-004 
53 

1408500300402 Uttag för oljetrycksgivare 1   

54 2410200210800 Bult  10  4102Q-02108 

55 2410200211100 Bakre ramlageröverfall 1  4102Q-02111 

56 2410200210900 Mellersta ramlageröverfall  3  4102Q-02109 

57 2410200210600 Främre ramlageröverfall 1  4102Q-02106 

58 2410200201400 Ramlager (nedre) 5  4102Q-02014 

59 2410200201300 Ramlager (övre) 5  4102Q-02013 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

60 2410200201800 Packning  1  4102Q-02018 

61 GB/T5783 Bult M8×25 9  GB/T5783 

62 GB/T119.1 Syrstift B8×18 5  GB/T119.1 

63 2410200202000 Kåpa  1  4102Q-02020 

64 2410200202100 Packning  1  4102Q-02021 

65 2410200201700 Transmissionskåpa  1  4102Q-02017 

66 HG6-692-67 Packbox PG65×85×10 1  HG6-692-67 

67 2410200201900 O-punkt indikerare  1  4102Q-02019 

68 GB/T5783 Bult M10×65 1  GB/T5783 

69 GB/T5783 Bult M10×75 1  GB/T5783 

70 GB/T5783 Bult M8×65 5  GB/T5783 

71 GB/T93 Bricka 6 4  GB/T93 

72 GB/T67 Bult M6×15 4  GB/T67 

 

 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Kolv och vevstake  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Kolv och vevstake 

NR Reservdelsnr Namn  Antal  Anmärkning   Varunummer  

2410200300200 Översta kolvring  4 4102 用 4102Q-03002 
1 

2410500300200 Översta kolvring 4 4105 用 4105QA-03002 

2410200300300 Mellan kolvring 4 4102 用 4102Q-03003 
2 

2410500300300 Mellan kolvring 4 4105 用 4105QA-03003 

2410200320000 Olje kolvring 4 4102 用 4102Q-03200 
3 

2410500320000 Olje kolvring 4 4105 用 4105QA-03200 

2410200300101 Kolv  4 4102 用 4102QA-03001 
4 

2410500300100 Kolv      4 4105 用 4105QA-03001 

5 GB/T893.1 Låsring Ø36 8  GB/T893.1 

2410200300600 Kolvbult  4 4102 用 4102Q-03006 
6 

2410500300600 Kolvbult  4 4105 用 4105QA-03006 

7 2410200310400 Kolvbultlager  4  4102Q-03104B 

8 2410200310101 Vevstake  4  4102QA-03101 

9 2410200300900 Vevlager  8  4102Q-03009 

10 2410200310201 Vevstaksöverfall  4  4102QA-03102 

11 2410200310300 Vevstaksbult  8  4102Q-03103 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Vevaxel och svänghjul  

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

 

Vevaxel och svänghjul  

NR Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning varunummer 

1 GB/T119 Styrstift B12×20 1  GB/T119 

2 2410200400700 Svänghjulsbult  6  4102Q-04007 

2410200410119 Svänghjul  1 SAE10〞 4102D-04101 
3 

2410200410103 Svänghjul  1 SAE11.5〞 4105QA-04101 

4 2410200410200 Startkrans  1  4102Q-04102 

5 2410200400501 Vevaxel  1  4102QA-04005 

6 2410200400400 Drev  1  4102Q-04004 

7 2410200400301 Remskiva  1  4102Q-04003-3 

8 2410200401100 Mutter  1  4102ZLQ-04001 

9 GB/T1906 Krysskil 8×60 1  GB/T1906 

 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

 

Kamaxel och transmission 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Kamaxel och transmission 

NR Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning Varunummer  

1 2410200500100 Kamaxel  1  4102Q-05001A 

2 2410200500200 Lyftare  8  4102Q-05002 

3 2410200500301 Stötstång  8  4105ZLQ-05003 

4 2410200510100 Drevhållare  1  4102Q-05101 

5 2410200511100 Drev   1  4102Q-05111 

6 2410200511200 Bussning  1  4102Q-05112 

7 2410200510200 Fästplatta  1  4102Q-05102 

8 GB/T93 Bricka 10 2  GB/T93 

9 GB/T5783 Bult M10×60 2  GB/T5783 

10 GB/T5783 Bult M12×35 1  GB/T5783 

11 GB/T93 Bricka 12 1  GB/T93 

12 2410200500600 Drevbricka  1  4102Q-05006 

13 2410200500500 Kamaxeldrev  1  4102Q-05005 

14 GB/T5783 Bult M8×20 2  GB/T5783 

15 GB/T93 Bricka 8 2  GB/T93 

16 2410200500400 Kamaxel hållare  1  4102Q-05004 

17 GB/T1096 Krysskil C8×20 1  GB/T1096 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Insugningsgrenrör  

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Insugningsgrenrör  

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

1 GB/T5783 Bult M8×30 5  GB/T5783 

2 GB/T93 Bricka 8 8  GB/T93 

2410200600109 insugningsrör   1  4102L-YC-001A 

2410200600108 insugningsrör 1  4102L-YC-001 

2410200600106 insugningsrör 1  4102L-WD-003A 
3 

2410200600105 insugningsrör 1  4102L-WD-003 

4 2410200600301 Packning  1  4102L-WF-003 

2410200600216 Anslutningsrör   1  4102D-06002 
5 

2410200600213 Anslutningsrör   1  4102L-GN-001 

6 GB/T93 Bricka 8 8  GB/T93 

7 GB/T5783 Bult M8×25 2  GB/T5783 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

 

Avgasgrenrör  

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

 

Avgasgrenrör  

Nr  Reservdelsnummer  Namn  Antal  Anmärkning Varunummer  

1 GB/T93 Bricka 10 10  GB/T93 

2 GB/T5783 Bult M10×30 4  GB/T5783 

3 GB/T5782 Bult M10×75 4  GB/T5782 

4 GB/T5783 Bult M10×35 2  GB/T5783 

5 2410200700400 Grenrörsnslutning   1  4102AL-07003 

6 2410200700501 Packning  1  4102AL-07004 

7 GB/T6170 Mutter M10 4  GB/T6170 

8 GB/T93 Mutter 10 4  GB/T93 

9 GB/T97.1 Bricka 10 4  GB/T97.1 

10 GB/T898 Bult M10×45 2  GB/T898 

11 2409000800201 Packning  1  QC490Q（DI）-AK-002 

12 2410200700107 Grenrör  1  4102L-WF-013 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

 

Smörjsystem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Smörjsystem 

Nr  Reservdelsnr   Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

1 GB/T5783 Bult M8×16 6  GB/T5783 

2 GB/T93 Bricka 8 35  GB/T93 

3 2410201100300 Lock  1  4102Q-11003 

4 GB/T3452.1 O-ring 45×2.65 2  GB/T3452.1 

5 2410201100700 Packning  1  4102Q-11007 

6 2410201110100 Drivaxel  1  4102Q-11101 

7 2410201110200 Splines hylsa  1  4102Q-11102 

8 2410201110500 Pumpaxel  1  4102Q-11105 

9 2410201110300 Lock  1  4102Q-11103 

10 GB/T93 Bricka 10 4  GB/T93 

11 GB/T5783 Bult M10×35 2  GB/T5783 

12 2410201110700 Pumpdrev  1  4102Q-11107 

13 GB/T119.1 Styrstift B8×14 2  GB/T119.1 

14 2410201110400 Oljepumphus 1  4102Q-11104 

15 2410201110800 Rör  1  4102Q-11108 

16 2410201112100 Silhus  1  4102Q-11121 

17 2410201112200 Sil  1  4102Q-11123 

18 GB/T5782 Bult M8×60 4  GB/T5782 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Nr  Reservdelsnr   Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

19 2410201110600 Plug 1  4102Q-11106 

20 GB/T3452.1 O-ring 21.2×2.4 2  GB/T3452.1 

21 2410201100800 Packning  1  4102Q-11404 

22 2410201114000 Rör 1  4102Q-11140 

23 2410201110900 Axel  1  4102Q-11109 

24 2410201111100 Oljepumpdrev  1  4102Q-11111 

25 GB/T308 Stålkula 8.5 1  GB/T308 

26 2410201111300 Fjäder  1  4102Q-11113 

27 2410201111400 Fjädersäte  1  4102Q-11114 

28 GB/T91 Stift  1  GB/T91 

29 GB/T97.1 Bricka 8  32  GB/T97.1 

30 GB/T5783 Bult M8×25 9  GB/T5783 

31 2410201100200 Packning  1  4102Q-11002A 

32 2410201100600 Plug 1  4102Q-11006 

33 2410201100500 Oljefilterhus hållare  1  4102Q-11005 

34 GB/T5782 Bult M8×45 2  GB/T5782 

35 4102T-11200 Oljefilter（JX0712A） 1  4102T-11200 

36 GB/T5782 Bult M8×85 1  GB/T5782 

37 GB/T5782 Bult M8×65 1  GB/T5782 

38 2410201100100 Packning  1  4102Q-11001 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Nr  Reservdelsnr   Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

39 GB/T5783 Bult M8×20 2  GB/T5783 

40 GB/T5782 Bult M8×40 2  GB/T5782 

41 2410201130000 Oljerör  1  4102Q-11420 

42 GB/T5782 Bult M8×45 9  GB/T5782 

43 GB/T3452.1 O-ring21.2×2.65 2  GB/T3452.1 

44 2410201140000 Oljekylare  1  4102Q-11400 

45 2410201100400 Packning  1  4102Q-11402 

46 2410201100900 Packning  1  4102Q-11411 

 

 

 

 

 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

 

Bränslesystem 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Bränslesystem 

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

1 GB/T5783 Bult M6×20 6  GB/T5783 

2 GB/T93 Bricka 6 6  GB/T93 

3 GB/T5782 Bult M8×65 7  GB/T5782 

4 GB/T93 Bricka 8 7  GB/T93 

5 GB/T97.1 Bricka 8 7  GB/T97.1 

6 2410201200300 Packning  1  4102Q-12003 

7 GB/T3452.1 O-ring 140×3.1 1  GB/T3452.1 

2410201200201 pumpfäste 1 4102D 用 4102Q-12002-1 
8 

2410201200202 Pumpfäste 1 4105D 用 4102ZLQ-12002 

9 GB/T3452.1 O-ring 75×3.1 1  GB/T3452.1 

10 GB/T5783 Bult M10×35 3  GB/T5783 

2410201240012 Insprutningspump  1 订货号 4I427-85-750 4102D 

2410201240013 Insprutningspump 1 订货号 4I428-85-900 4102D 

2410201240014 Insprutningspump  1 订货号 4JI420-95-750 4105D 
11 

2410201240015 Insprutningspump  1 订货号 4JI421-95-900 4105D 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

12 1408501500103 Anslutning   1   

13 2410201220004 Bränslerör  1 4102 4105 2410201220004 

2410201230004 Bränslerör  1 4102 2410201230004 
14 

2410201230005 Bränslerör  1 4105 2410201230005 

15 2410201250000 Bränslefilter （C0810A7） 1  4102Q-12500 

16 GB/T5783 Bult M10×30 2  GB/T5783 

17 GB/T97.1 Bricka 10 5  GB/T97.1 

18 GB/T5782 Bult M10×60 2  GB/T5782 

19 2410201200800 Filterhållar fäste 1  4102Q-12008 

20 2410201200900 Distans  1  4102Q-12009 

21 GB/T6170 Mutter M10 2  GB/T6170 

22 GB/T93 Bricka 10 2  GB/T93 

23 2410201200900 Spridarrör  1  4102Q-12900 

24 2410201280000 Spridare  4 S525 4102Q-12800 

25 2410201260003 Bränsle retur rör  1  4102Q-12600-JT 

26 2410201280100 Spridartätning  4  4102Q-12801 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

27 GB/T1099 Krysskil 3×16 1  GB/T1099 

28 1408501800600 Medbringare  1  N85Q-18005 

29 2410201200101 Drev  1  4102Q-12001B 

30 GB/T93 Bricka 12 1  GB/T93 

31 GB/T6171 Mutter 12×1.25 1  GB/T6171 

 

 

 

 

 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Oljesump 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

Oljesump  

Nr  Reservdelsnr  Namn  
Antal  

 
Anmärkning  Varunummer  

1 2410201320100 Oljesticka  1  4102Q-13010A 

2 2410201320000 Oljesticksrör  1  4102Q-13020A 

3 GB/T5783 Bult M10×20 1  GB/T5783 

4 GB/T93 Bricka 10 1  GB/T93 

5 GB/T97.1 Bricka 10 1  GB/T97.1 

6 2410201300200 Packning  1  4102Q-13002 

7 2410201310002 Sump  1  4102Q-13200B 

8 GB/T93 Bricka 8 28  GB/T93 

9 GB/T97.1 Bricka 8 28  GB/T97.1 

10 GB/T5783 Bult M8×16 28  GB/T5783 

2410201300101 Avtappningsplugg  1  4102D-13003 
11 

2410200141002 Avtappningsplugg  1  4102T-01410 

12 GB/T982 Tätring  1 4102Q-13009 N85-11002 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

 

Vattenpump  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

 

 

Vattenpump  

Nr  Reservdelsnr  Namn  Antal  Anmärkning  Varunummer  

1 GB/T5782 Bult M8×40 4  GB/T5782 

2 GB/T97.1 Bricka 8 4  GB/T97.1 

3 GB/T93 Bricka 8 4  GB/T93 

4 1408500820008 Fläkt（Φ450） 1   

5 2409001801307 Distans  1 50  

6 GB/T12732 Fläktrem B1143 1  GB/T12732 

7 2410201900100 Remskiva  1  4102T-19014 

8 2410201920100 Medbringare  1  4102T-19002 

9 QC/T390 Låsring 38 2  QC/T390 

10 2410201900602 Slang  1  4102QA-19009 

11 2410201920200 Axel WB1835136  1  4102T-19003 

12 2410201920800 Röranslutning  1  4102Q-19011 

13 2410201900301 Gummiplugg  1  4102T-19010 



RRun 470 

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42002 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail: polarprod@gmail.com 

 

14 QC/T390 Slangklämma 25 1  QC/T390 

15 GB/T68 Nit 6×20 2  GB/T68 

16 2410201920500 Packning  1  4102Q-19006 

17 2410201920600 Baksida av vattenpump  1  4102Q-19007 

18 2410201900200 Packning  1  4102Q-19008 

19 2410201920700 Impeller  1  4102T-19007 

20 2410201920400 Tätning  1  4102T-19005 

21 2410201920300 Vattenpumphus  1  4102Q-19005 

22 GB/T97.1 Bricka 10 4  GB/T97.1 

23 GB/T93 Bricka 10 4  GB/T93 

24 GB/T5782 Bult M10×60 4  GB/T5782 

 

 


